UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC

V/v tăng cường tổ chức đấu thầu
trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc

gia trong dịch COVID-19

      -Vũng T u, ng y       tháng  9   năm 2021

                 Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 3031/SKHĐT-GS ngày 14 tháng 9 năm

2021 về việc triển khai thực hiện Văn bản số 5680/BKHĐT-QLĐT ngày

26/8/2021 của Bộ Kế Hoạch và Đầu tư về tăng cường tổ chức đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu Quốc gia trong dịch bệnh Covid-19.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc tăng cường thực hiện đấu

thầu qua mạng đối với các gói thầu thực hiện theo hình thức đấu thầu rộng rãi.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về

Phòng Kế hoạch Tài chính - Sở Y tế để được hướng dẫn.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.

(Kèm theo Văn bản số 5680/ KHĐT-QLĐT ng y 26/8/2021 củ   ộ Kế

Hoạch v  Đầu Tư v  Văn bản số 3031/SKHĐT-GS ngày 14/9/2021)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-17T10:06:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-09-17T10:21:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-09-17T10:21:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-09-17T10:21:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!